

Kjeld Henriksen Rådgivning ApS

Sidevolden 7, 2730 Herlev

CVR-nr. 21 40 38 06

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2021.

Kjeld Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeld Henriksen Rådgivning ApS Sidevolden 7 2730 Herlev
	CVR-nr.: 21 40 38 06
	Stiftet: 30. juni 1998
	Hjemsted: Herlev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 23. regnskabsår
Direktion	Kjeld Henriksen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er p.t. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -7.875 kr. mod -8.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.875	-8.055
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.875	-8.055
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.875	-8.055
Disponeret i alt	-7.875	-8.055

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver i alt	0	0

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-284.376	-276.501
Egenkapital i alt	-159.376	-151.501
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	159.376	151.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	159.376	151.501
Gældsforpligtelser i alt	159.376	151.501
Passiver i alt	0	0

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-536.892	-411.892
Årets overførte overskud eller underskud	0	260.391	260.391
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-276.501	-151.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.875	-7.875
	125.000	-284.376	-159.376

Noter

1. Eventualposter

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 40, da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes.